PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Yamaha DXS18 XLF caisson de basses amplifié 18 pouces 136db 1600W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DXS18XLF
Yamaha DXS18 XLF caisson de basses amplifié 18 pouces 136db 1600W
Yamaha DXS18 XLF - Caisson de Basses Amplifié 18" 1600W 136 dB SPL
Conçu pour compléter à la perfection les enceintes full-range DZR, le Yamaha DXS18 XLF est un caisson de basses
amplifié hautes performances. Grâce à son design bass reflex et son haut-parleur de 18 pouces avec bobine de 4", il
délivre des basses puissantes et profondes jusqu&#39;à 30Hz, avec une clarté remarquable et un SPL maximal de 136
dB ? le plus élevé de sa catégorie. Idéal pour les configurations professionnelles qui exigent une reproduction fidèle et
percutante des graves.
	Haut-parleur 18? avec bobine de 4? pour une reproduction puissante des basses fréquences
	SPL maximal de 136 dB pour une pression sonore exceptionnelle
	Réponse en fréquence de 30Hz à 150Hz, idéale pour les systèmes sonores exigeants
	Amplification classe D de 1600W assurant puissance et efficacité
	DSP 96 kHz intégré pour une qualité sonore haute résolution et une latence minimale
	Fonctionnalités DSP avancées : préréglages, EQ paramétrique, délai et routing accessibles via un écran LCD intuitif
	Traitement D-XSUB et mode cardioïde pour un contrôle optimal de la directivité des basses
	Boîtier robuste en multiplis avec revêtement Polyurea résistant
	Accessoires disponibles : housse de protection (SPCVR-DXS18X) et kit de roulettes (SPW-1)
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Garantie de 2+5 ans sur les enceintes Yamaha DZR, DSR, DXR, DXS-XLF, DXS
Garantie légale de 2 ans sur tous les produits Yamaha avec 5 ans d&#39;extension gratuite si enregistré dans les
6 mois suivant la date d&#39;achat
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 64Kg EAN : 04957812623742
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES